
Prefeitura Municipal

Manduri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/

Código da publicação: 466

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:44:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 97

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 74.745,00
Objeto:
Registro de Preço para eventual aquisição de Concreto Usinado Dosado em Central pelo prazo de 12
(doze) meses.
Resumo:
Registro de Preço para eventual aquisição de Concreto Usinado Dosado em Central pelo prazo de 12
(doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-concreto-usinado-dosado-em-central-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6451b3005255b53798a3bce46309ad73.pdf

